

Karjeras nedēļa Rīgas Igaņu pamatskolā – kopsavilkums

Arī šogad mūsu skola atbalstīja Karjeras nedēļu, kas norisinājās no 13.-17.oktobrim 15 lielākajās Latvijas pilsētās. Šogad uzsvars tika likts uz vecāku profesijām. Katrai nedēļas dienai tika veltīts savs pasākums.

Pirmdiena: izstādes „Mana vecāku profesija/vaļasprieks” atklāšana, kuru šogad īpaši atbalstīja sākumskolas klases un jaunākās pamatskolas klases. Tika iesniegtas gan fotogrāfijas, gan zīmējumi. Izstādi atklājām, pārgriežot īpašās baltās lentas un dāvinot diplomus par atbalstu izstādes tapšanā. Pārstāvji no Skolēnu pašpārvaldes devās uz **Atklāšanas pasākumu Ziemeļvalstu ģimnāzijā**. Mums tika piešķirta pašiem sava pavadone no 9.klases, kura mūs visur izvadāja, palīdzēja un informēja. Paldies Keitas Graudiņas tētim, kurš bija gatavs vadīt radošo darbnīcu par savu uzņēmumu. Paldies arī Ellas Renātes Skeranskas vecākiem par atsaucību piedalīties atklāšanas pasākumā. Pasākums tiešām bija interesants, visu pat nepaspējām apskatīt. Mūsu pavadone mūs izveda arī nelielā ekskursijā pa skolu.

Otrdiena: Vecāku diena. Uz uzaicinājumu atsaucās 5.klases skolnieces Medeinas mamma un 4.klases skolnieka Arvīda tētis, kas stāstīja par savām profesijām.

Trešdiena: anekdošu starpbrīži un konkurss 1.-4.klasei „Krāsainās profesijas”. Konkursa pamatā „Riču Raču spēle”, kur zem katra lauciņa slēpjas uzdevums, kas saistīts ar profesijām. Vispirms gan bija jāiztur iesildīšanās uzdevumi. Konkursā piedalījās 2.a, 2.b un 4.klases skolnieki. **2.b klase ieguva 1.vietu**, 2.a – 3.vietu, bet 4.klase ieguva 3. vietu.

Ceturtdiena: konkurss 5.-9.klasei „Profesiju līklocis” – pēc spēles „Riču Raču” principa izveidota spēle, kur zem katras krāsas lauciņa bija paslēpies kāds uzdevums saistībā ar profesijām. Pirms spēles skolēniem tika piedāvāti iesildīšanās uzdevumi. **1.vietu konkursā ieguva 9.klase**, 2.vietu – 6.klase, 3.vietu – 7.klase, 4.vietu- 8.klase, 5.vietu – 5.klase.

Piektdiena: Prezentāciju maratons „Manu vecāku vaļasprieks”. Uz aicinājumu atsaucās 6. un 7.klases skolēni. Viņu veidotās prezentācijas bija saistošas un interesantas. Katra no klasēm bija atradusi savu radošo pieeju, lai izveidotu savas prezentācijas. Paldies!

Skolotāja Ilze